Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 144

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 341.

Cod. CXLIV.

341.

3

Joann. Andrea  
tract. de spons.  
et matrim.  
175a-183a

Joannis Andreae Tractatus de sponsalibus  
et matrimonio. Prolocutio incipit: "Christi  
nomen invocans ad honorem." De eodem  
opusculo egimus Cod: CXXVI. n. 2.

4

Quaedam arbor  
conranguinit.  
et affinitatis.  
183a-192a

Præcedenti tractatui aboque singulari titulo  
additus est ejusdem Joann. Andreae Arbor con-  
ranguinitatis, et affinitatis, cujus initium est:  
" Circa lecturam arboris etc". Sæpius typis et,  
cuius cura extat inter Antiquitates typographicas  
Biblioth. Seitenstettensis, ubi videbis. In fine  
additus est rubro colore annus 1762.

Cod. CXLIV.

Cartæ: 4. locc: 15.

A  
7.4.

Joh. de Voragine  
Cod 97  
F. Martini Fridl.  
lini Adaptati  
one sermonum.

Varii tractatus de virtutibus, et vitiorum,  
one alphabetico digesti. Incipiunt de absti-  
nentia hinc: "Nexus est abstinentia delecta-  
bilis et laudabilis." Folio 205. verso legi-  
tur: " Incipiunt adaptationes omnium ser-  
monum in hoc libro contentorum, proutiam,  
petunt sabbatis dominicis et feriis totius an-  
ni; quibus annexus est clemens materialium  
gradicabilium. Et his patet præsens opuscu-  
lum idem esse, de quo jam diximus Codice  
XC VII. In Biblioth. Taurin. exhibetur T. 2.  
p. 308. Cod. M. XC VII. In Joh. S. Salbini  
Bohemia docta pag. 148 exhibentur adapta-  
tiones sermonum F. Martini Fridlini de Ma-  
strab Besbyeri, et additur: " Non est hic liber

## Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 144

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler]: Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. I (Cod. 1-200) (handschriftlich) [um 1800], 342.

342.

Cod. CXLV.

" ante editus, videturque ex nomine Fratri, et de  
 " Kladrab argui posse, quod sit author Ord. S. Henr.  
 " dicti ex Monasterio Kladrubienwi. Non dubi-  
 " to, quin nostrorum quoque sit author.

Cod. CXLV.

Chartae: 4. Loc: 14.

A  
7.5.

Johannes Lau Com-  
 mentarius in  
 Decretales.

Vossabell!

Commentarius in lib. II. III. et IV. Decreta-  
 lium. Codex undequaque mutilus. Prima  
 inscriptio est de fide instrumentorum; ulti-  
 ma de peccatis clericorum. Fol: 182 ad fi-  
 nem libri II Decret: notat librarius: "et sic  
 est finis hujus secundi libri Domino annuen-  
 te in vigilia S. Galli anni Domini 1388/1389/1389?  
 et repetitorum a honorabili viro tunc ordi-  
 nariam tenente Johannes Lau doctore eximio et  
 sancte pragensis ecclesie decano egregio."  
 Quis fuerit is Johannes Lau, nondum mihi constat;  
 fortassis idem, qui Henricus Bohick, fuit  
 circa annum 1390 scriptor Commentariorum in  
 Decretales, de quo Oudrianus T. 3. p. 113. vel qui  
 magis arridet, Johannes Lau, seu Guetno de Pra,